
2025年8月31日

～2025年9月4日

ドコモショップ

釧路光和店
臨時休業

ドコモショップ釧路光和店

リニューアル工事に伴う

臨時休業のお知らせ

お客様各位

平素より当社ドコモショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ドコモショップ釧路光和店リニューアル工事に伴い、誠に勝手ながら

下記の通り臨時休業させて頂きます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。


